
Zarządzenie nr 7/2023 

Starosty Pszczyńskiego 

z dnia 3 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania zespołu do spraw ustalenia i prowadzenia listy 

kandydatów na biegłych klasyfikatorów gruntów oraz określenia zasad 

powoływania biegłych w postępowaniach administracyjnych z zakresu 

klasyfikacji gleboznawczej gruntów 

Na podstawie art. 35 ust. 2 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526.), § 58 ust. 2 lit. a Regulaminu organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Pszczynie oraz § 3 i 5 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

12 września 2012 r. w sprawie gleboznawczej klasyfikacji gruntów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 1246.)  

zarządzam, co następuje: 

§1.  

1. Powołać zespół do spraw ustalenia i prowadzenia listy kandydatów na biegłych 

klasyfikatorów gruntów, zwany dalej „zespołem”, działający w Starostwie Powiatowym 

w Pszczynie. 

2. Zespół  powołać w celu usprawnienia prac związanych z powoływaniem biegłych 

w postępowaniach administracyjnych z zakresu klasyfikacji gleboznawczej gruntów. 

§ 2. 

W skład zespołu wchodzą pracownicy Starostwa Powiatowego w Pszczynie: 

1. przewodniczący: Adam Urbanek; 

2. sekretarz: Magdalena Ośliźlok; 

3. członkowie: 

a. Robert Charnas, 

b. Magdalena Waleczek, 

c. Marian Brandys. 

§ 3. Do zadań zespołu należy: 

1. opracowanie na dany rok cennika za przeprowadzanie czynności klasyfikacyjnych 

w terenie oraz sporządzanie przez biegłych klasyfikatorów gruntów projektu klasyfikacji 

dla potrzeb prowadzonych postępowań administracyjnych z zakresu gleboznawczej 

klasyfikacji gruntów, a także przedłożenie go do zatwierdzenia Staroście 

Pszczyńskiemu; 

2. zamieszczenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Pszczynie ogłoszenia Starosty Pszczyńskiego o zamiarze utworzenia 

na dany rok kalendarzowy listy kandydatów na biegłych klasyfikatorów gruntów wraz 

z warunkami wpisu kandydatów na listę klasyfikatorów gruntów, wzorem wniosku o wpis 

na listę kandydatów na biegłych klasyfikatorów gruntów oraz cennikiem; 

3. weryfikacja wniosków o wpis na listę kandydatów na biegłych; 

4. sporządzenie listy kandydatów na biegłych oraz przedłożenie jej do zatwierdzenia 

Staroście Pszczyńskiemu; 

5. zamieszczenie zatwierdzonej listy kandydatów na biegłych na stronie internetowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Pszczyńskiego; 



6. aktualizowanie listy kandydatów na biegłych i cennika oraz przedkładanie ich do 

zatwierdzenia Staroście Pszczyńskiemu; 

7. zamieszczanie zatwierdzonych zaktualizowanej listy kandydatów na biegłych 

oraz cennika na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu 

Pszczyńskiego. 

§ 4. 

1. Posiedzenia zespołu zwoływane są przez przewodniczącego w zależności od potrzeb. 

2. W przypadku niemożności pełnienia funkcji przez przewodniczącego, funkcję tę pełni 

członek zespołu wyznaczony przez przewodniczącego. 

3. W przypadku niemożności pełnienia funkcji przez sekretarza, funkcję tę pełni członek 

zespołu wyznaczony przez przewodniczącego. 

4. Liczba osób obecnych na posiedzeniu, wymagana do podejmowania rozstrzygnięć 

zespołu, nie może być mniejsza niż 3. 

§ 5. 

1. Z posiedzenia zespołu sporządza się protokół zawierający podjęte rozstrzygnięcia 

zespołu. 

2. Rozstrzygnięcia zespołu podejmowane są w drodze konsensusu. 

3. W przypadku niemożności uzyskania konsensusu, rozstrzygnięcia zespołu 

podejmowane są w drodze głosowania. 

4. W przypadku równej liczby głosów o podjęciu danego rozstrzygnięcia zespołu decyduje 

głos przewodniczącego. 

§ 6. 

1. Ustalić warunki wpisu klasyfikatorów na listę kandydatów na biegłych, stanowiące 

załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Ustalić wzór wniosku o wpis na listę kandydatów na biegłych klasyfikatorów, stanowiący 

załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 7. Obsługę techniczno-biurową zespołu zapewnia Wydział Geodezji, Kartografii 

i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierzyć Geodecie Powiatowemu. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2023-02-06T12:18:43+0100




